平成 25 年 4 月 24 日
各  位
                     会 社 名 株 式 会 社  フジマック

代表者名 代表取締役  熊 谷 俊 範
  （コード番号 ５９６５ 東証第 2 部）
  問合せ先 経理部長   野 原 国 弘

      （TEL ０３－３４３４－７７９１）

当社連結子会社によるベトナム現地法人設立に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社ネオシスは、ベトナム国に現地法人を設立いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．設立の目的
当社グループでは、新たな生産拠点を設置することにより一層の生産効率向上を図って

まいります。

２．当該新会社の概要
 (1)会 社 名：NEOSYS Vietnam Co.,Ltd.
 (2)代 表 者：熊谷 俊範
 (3)所 在 地：ベトナム社会主義共和国ドンナイ省ロンタン地区
 (4)設 立 日：平成 25 年 3 月 11 日
 (5)事業内容：業務用厨房機器の製造
 (6)資 本 金：US$115,000
 (7)出資比率：株式会社ネオシス 100%

３．今後のスケジュール（予定）
 (1)工場竣工：平成 26 年 5 月
 (2)生産開始：平成 26 年 6 月

４．業績に与える影響
 当該新会社の設立が平成 26 年 3 月期の連結業績に与える影響は軽微であると見込んでお

ります。

  以上

JIMU02
FASF